
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 24/01/24

SYRCECR

7030

7035

202448

CALCULO DE UNA VARIABLE

CIRCUITOS ELECTRICOS CD

INEL-20-E-CR ING. EN INSTRUMENTACION ELECT.
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

01-02-24

01-02-24

02-02-24

02-02-24

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JESUS DARIO  PANIAGUA-QUIROGA

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ-MARTINEZ

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

06-02-24

06-02-24

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 24/01/24

SYRCECR

7026

7034

7312

7316

202448

SISTEMAS OPERATIVOS PARA INSTR

TEORIA ELECTROMAGNETICA

CALCULO DE UNA VARIABLE

CIRCUITOS ELECTRICOS

INEL-10-E-CR ING. EN INSTRUMENTACION ELECT.
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

01-02-24

01-02-24

01-02-24

01-02-24

02-02-24

02-02-24

02-02-24

02-02-24

Calendario de Exámenes

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JACINTO ENRIQUE  PRETELIN-CANELA

BLANCA AZUCENA  GOMEZ-RODRIGUEZ

JESUS DARIO  PANIAGUA-QUIROGA

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ-MARTINEZ

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

06-02-24

06-02-24

06-02-24

06-02-24

Fecha Hora

Titulo


